
kuličkové pero Concorde EcoPen 0,5mm, mix barev,
náplň Modrá

» Kancelář » Psací potřeby » Kuličkové pera

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

18.10.2024 07:24
1/1

Značka Concorde 
Kód zboží 108-31A14581 
Jednotka ks 
Balení 36 

Kuličkové pero Concorde EcoPen je vyrobeno z
recyklovaného materiálu, z 89,8 % z plastových lahví, z
nichž 2,5 % tvoří oceánské plasty. Plastové materiály jsou
získávány nejen z oceánů, ale také z řek, což přispívá k
ochraně životního prostředí. Při výrobě pera dochází k
redukci oxidu uhličitého až o 69 % a díky tomu se snižuje
uhlíková stopa ve srovnání s výrobou per bez použití
recyklovaných plastů. Během životního cyklu jednoho
pera (od výroby až po jeho spotřebu) a třem výměnám
náplně dojde k celkovému snížení ekologického dopadu
přibližně o 20 % ve srovnání s nákupem tří nových per.
Inkoust na olejové bázi, což umožňuje nejen hladké a
lehké psaní, ale také rychlé zasychání. Uvnitř hlavy pera
je inovativní těsnící mechanismus v podobě malé
pružinky, která zabraňuje úniku inkoustu a jeho
zasychání. Hrot o šířce 0,5 mm. Hrot pera je kombinací
klasického a jehlového hrotu, přičemž využívá výhod obou
zmíněných.

Dostupnost: vice>50ks
Popis
Kuličkové pero Concorde EcoPen mix barev

- Náplň: na olejové bázi
- Barva náplně: modrá
- Šíře stopy: 0,5 mm
- Hrot: kombinace klasického a jehlového
- Mechanismus: stiskací

https://azpapir.cz/manufacturer/concorde

